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Sección III. Otras disposiciones y actos administrativos
AYUNTAMIENTO DE SA POBLA

2061 Resolución subvenciones a clubes, asociaciones, y entidadaes deportivas ejercicio 2022

Para hacer constar que dentro del expediente núm. 2144/2022, se ha dictado el siguiente decreto de Alcaldía núm. 299, de fecha 6 de marzo
de 2023, y que a la letra dice:

DECRET

(Resolución subvenciones a clubes, asociaciones y entidades deportivas del municipio de sa Pobla del año 2022)

Llorenç Gelabert Crespí, alcalde-presidente del Ayuntamiento de Sa Pobla; dado lo dispuesto en el artículo 9.6 de las bases de la
convocatoria de subvenciones a clubes, asociaciones y entidades deportivas del municipio de sa Pobla del año 2022, aprobada por decreto de
Alcaldía núm. 1084, de 4 de noviembre de 2022 (BOIB de 17 de noviembre de 2022); dado a lo dispuesto en la Ordenanza General de
Subvenciones del Ayuntamiento de sa Pobla (BOIB núm. 77, de 11 de junio de 2019), y de conformidad con el acta de la Comisión
evaluadora de la referida subvención, que en su parte bastante dice:

«Dadas las mencionadas bases de la convocatoria, y una vez que por parte del personal técnico del Consejo de Mallorca, en funciones de
asesoramiento, como del personal municipal, se ha procedido a la revisión de la documentación aportada, los presentes acuerdan establecer y
proponer el Alcaldía dicte acuerdo conforme el siguiente cuadro de reparto de la cuantía máxima subvencionable:

Club, asociación o entidad Puntuación Importe concedido

Club Gimnàsia Rítmica sa Pobla 32,65 1.868,23

Sa Fortalesa Unió Esportiva 27,60 1.579,27

Poblenc Atlètic 33,50 1.916,87

UD Poblense 59,00 3.375,98

Sa Pobla Tennis Club 29,30 1.676,55

Judo Brenes 14,05 803,94

Club Atlethic Huyalfàs 28,00 1.602,16

Club d'Atletisme Diaita 20,00 1.144,40

Sa Pobla Bàsquet Club 88,00 5.035,36

Club Atletisme Sa Pobla 67,50 3.862,35

Club Escacs sa Pobla 10,62 607,68

Societat caçadors La Veda 0,00 600,00

Es Xaragall Grup Excursionista 0,00 600,00

Club Ciclista Sa Pobla 12,70 726,69

Club Foners Sa Pobla 0,00 600,00

Total  422,92 25.999,48

Per part de la Comissió es vol fer constar el que segueix:

- Son despeses subvencionables les realitzades entre l'1 de gener de 2022 i la data en que hagi de presentar-se la justificació, o siguiPrimer.
fins a 20 dies hàbils després de publicar-se l'acord de concessió en el BOIB.

.- En conseqüència, no es podran abonar les subvencions fins a la data de justificació, sense perjudici d'abonar-se des de la data deSegon
l'acord de concessió les que ja es trobin justificades.

.- Elevar la present al Sr. Batle als efectes oportuns».Tercera

Atès les dades que obren al Departament d'Intervenció d'aquesta Corporació, on es recullen els clubs, associacions i entitats esportives que a
la present data han justificat les quanties a subvencionar, conforme el següent quadre:
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Club, asociación o entidad Importe solicitado Puntuación Importe concedido Importe justificado 2022 Import pendiente justificar

Club Gimnàsia Rítmica sa Pobla 4.397,50 32,65 1.868,23 2.231,34 0,00

Sa Fortalesa Unió Esportiva 3.484,80 27,60 1.579,27 4.547,45 0,00

Poblenc Atlètic 6.000,00 33,50 1.916,87 3.200,00 0,00

UD Poblense 6.000,00 59,00 3.375,98 4.000,00 0,00

Sa Pobla Tennis Club 2.353,81 29,30 1.676,55 2.353,81 0,00

Judo Brenes 2.233,09 14,05 803,94 1.287,28 0,00

Club Atlethic Huyalfàs 2.621,47 28,00 1.602,16 2.621,47 0,00

Club d'Atletisme Diaita 6.000,00 20,00 1.144,40 6.206,57 0,00

Sa Pobla Bàsquet Club 6.000,00 88,00 5.035,36 6.116,69 0,00

Club Atletisme Sa Pobla 6.000,00 67,50 3.862,35 6.605,66 0,00

Club Escacs sa Pobla 1.998,59 10,62 607,68 1.998,59 0,00

Societat caçadors La Veda 1.133,34 0,00 600,00 1.133,34 0,00

Es Xaragall Grup Excursionista 911,33 0,00 600,00 660,00 0,00

Club Ciclista Sa Pobla 6.000,00 12,70 726,69 6.788,31 0,00

Club Foners Sa Pobla 700,00 0,00 600,00 700,00 0,00

Total 55.833,93  422,92 25.999,48   
 
Per la present,

RESOLC
.- Aprovar el repartiment de les quanties que conformen la present subvenció, de conformitat amb la següent valoració i quantificació:Primer

 
Club, asociación o entidad Puntuación Importe concedido

Club Gimnàsia Rítmica sa Pobla 32,65 1.868,23

Sa Fortalesa Unió Esportiva 27,60 1.579,27

Poblenc Atlètic 33,50 1.916,87

UD Poblense 59,00 3.375,98

Sa Pobla Tennis Club 29,30 1.676,55

Judo Brenes 14,05 803,94

Club Atlethic Huyalfàs 28,00 1.602,16

Club d'Atletisme Diaita 20,00 1.144,40

Sa Pobla Bàsquet Club 88,00 5.035,36

Club Atletisme Sa Pobla 67,50 3.862,35

Club Escacs sa Pobla 10,62 607,68

Societat caçadors La Veda 0,00 600,00

Es Xaragall Grup Excursionista 0,00 600,00

Club Ciclista Sa Pobla 12,70 726,69

Club Foners Sa Pobla 0,00 600,00

Total  422,92 25.999,48

Segon.- Abonar, conforme el quadre de quanties precedent , la corresponent suma a totes les entitats sol·licitants, les quals ja han procedit a
la seva justificació.

- Notificar la present a tots els clubs, associacions i entitats esportives que, de conformitat amb el quadre recollit en el punt primerTercer.
han sol·licitat subvenció i, procedir a la publicació en el BOIB de la present resolució.

Sa Pobla, data de la signatura electrrónica (8 de març de 2023)

El batlle
Llorenç Gelabert Crespí
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